高雄市茶商業同業公會             函

　　　　　　　　     　　　                       地址：高雄市三民區建國一路476號
　　　　　　　　　         　　  　               傳真：07-2249857
　　　　　　　　　         　　  　               聯絡人：吳秋萍
　　　　　　　　　　         　  　               電話：07-2257089、0956777336

受文者：全體會員
密等及解密條件：普通件
發文日期：中華民國 103 年 12 月 31 日
發文字號：(103)高市茶勇字第018號
附件：
主旨：2015 兩岸茶博會參展報名
說明：
       兩岸業界應以『茶博會』為契機，繼續深化交流合作，攜手拓展茶產業，
       進一步提升大陸茶葉在國際市場的知名度和競爭力。
      展館地點：大陸福建省武夷山
      展出時間：2015年11月中旬
      交通：自行前往
      目前開始接收報名，再與相關單位申請展位。

      報名聯絡人：吳秋萍
      地    址：高雄市三民區建國一路476號
      電  話：07-2257089、0956-777336

正本：全體會員
副本：高雄市政府社會局一科

理事長：黃天勇